
Pos.  

 

B-Superbike 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

B-Supersport 600 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
NF 
NF 

Rennen nicht beendet 
NS 

St.Nr.  

84 
91 

3 
234 

73 
9 

35 
143 

71 

4 
85 

184 
82 
27 
26 
34 

133 
98 
68 

035 
117 

1 
18 
14 

119 

Name  

Thijs Peeters 
Yan Ancia 
Marnix D'Hondt 
Patrick van der Eecken 
Kees Boekel 
Erwan Bannwart 
Morgan Baplu 
Daniel Merkes 
Maurice van den Ijssel 

Ricardo  Brink 
Twan Smits 
Bram Lambrechts 
Jef Van Calster 
Jaimy Deleersnyder 
Wes Kleinfeld 
Wouter de Cooman 
Miguel Correira Laurenco 
Gregory Botty 
Thibault de Hert 
Jerome Astaire 
Kjell Gommers 
Elias van Roekel 
Roy Ruesen 
Mäx Koch 

Joshua Huertas y Broes 

Klasse  

B-Superbike 
B-Superbike 
B-Superbike 
B-Superbike 
B-Superbike 
B-Superbike 
B-Superbike 
B-Superbike 
B-Superbike 

B-Supersport 600 
B-Supersport 600 
B-Supersport 600 
B-Supersport 600 
B-Supersport 600 
B-Supersport 600 
B-Supersport 600 
B-Supersport 600 
B-Supersport 600 
B-Supersport 600 
B-Supersport 600 
B-Supersport 600 
B-Supersport 600 
B-Supersport 600 
B-Supersport 600 

B-Supersport 600 

Runden  

12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

8 

Diff.  

1.539 
36.733 
37.942 
38.100 
47.527 

1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

42.986 
51.661 
51.828 

1:18.283 
1:18.356 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

NF 
NF 

NS 

Gesamtzeit  

17:11.470 
17:13.009 
17:48.203 
17:49.412 
17:49.570 
17:58.997 
17:09.875 
17:18.133 
17:30.807 

17:09.650 
17:52.636 
18:01.311 
18:01.478 
18:27.933 
18:28.006 
17:11.499 
17:14.508 
17:29.897 
17:37.348 
17:48.834 
17:49.647 
17:50.742 
12:55.460 

Beste Zeit.  

1:20.689 
1:20.720 
1:23.366 
1:23.689 
1:23.616 
1:24.969 
1:27.478 
1:27.878 
1:28.383 

1:20.056 
1:21.238 
1:22.082 
1:22.071 
1:24.242 
1:24.025 
1:25.156 
1:25.269 
1:26.822 
1:26.871 
1:28.470 
1:28.698 
1:25.184 
1:25.289 

Marke  

BMW 
BMW 

Kawasaki 
BMW 
Aprilia 
Kawasaki 

Suzuki 
Yamaha 
Ducati 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
TBA 
TBA 
Yamaha 
Yamaha 

Suzuki 

Yamaha 

Typ  

S-1000 RR 
M1000RR 

ZX10R 
S1000RR 
RSV4 
ZX10R 

Gsxr 
R6 
Panigale V2 
R6 
R6 
R6 
TBA 
TBA 
R6 
R6 

GSXR600 

R6 

Team/Bewerber  

Peter Motor Works MRP BMW 

SB Racing Team 
Vodden en been Racing Team 
Race 

Team Apreco 

B.art Racing Team 

Aprilia Turnhout 

BROES Racing 

 

Nach Runden sortiert
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Chief of Timing & Scoring 
Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für SDO-SportTiming 

Luxemburg Moto Classic 
Race 2 

6 

Rennen started at 16:45:15 

Colmar berg 2,980 km 

03.09.2023 16:10 

Kein Bild ausgewählt
 Luxemburg Moto Classic

Circuit Colmar Berg


